PAGE

ОБРАЗЕЦ
                                                                                 Генеральному директору

                                                                                 ПАО «Мордовская энергосбытовая

                                                                                 компания»

                                                                                Лялькина В.А.

От:__ ______________________________

Адрес:__ ____________________________

____________________________________

Заявление

Прошу Вас произвести осмотр, приемку, установку, замену, снятие

(нужное подчеркнуть)

прибора учета в жилом доме по адресу:_____________________________________
по причине: _____________________________________________________________

контактный телефон:______________________________________________________
электронная почта:_______________________________________________________

        ___________                   ______________                         _________________

    ( дата )                                 (подпись)                                        ( расшифровка подписи )